
ZARZĄDZENIE  NR  0050.1458.2018.VII

PREZYDENTA   MIASTA   JELENIEJ   GÓRY

z  dnia 24 maja 2018 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  weryfikacji  propozycji  zmiany
formy  organizacyjno  – prawnej  Miejskiego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1.  Powołuje się Zespół  do weryfikacji  propozycji  zmiany formy organizacyjno – prawnej

Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze w następującym składzie:

1) Mirosława Dzika – Sekretarz Miasta – Przewodniczący Zespołu,

2) Elżbieta  Szuflicka  –  Leszkiewicz  –  Naczelnik  Wydziału  Kontroli  i  Nadzoru

Właścicielskiego – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3) Janina Nadolska – Skarbnik Miasta – członek Zespołu,

4) Jolanta Wójciakowska – Zastępca Skarbnika Miasta – członek Zespołu,

5) Mirosława  Michułka  –  Naczelnik  Wydziału  Organizacyjnego  i  Kadr  –  członek

Zespołu,

6) Katarzyna  Bartniczak  –  Naczelnik  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony

Środowiska – członek Zespołu,

7) Norbert Łukaniuk – Dyrektor  Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów – członek Zespołu,

8) Daria Urbaniak – Koordynator ds. Systemów Zarządzania – członek Zespołu,

9) Roman Słomski – Radca prawny – członek Zespołu.

2.  Przewodniczący Zespołu może zaprosić inne osoby do udziału w  pracach Zespołu.

§ 2.

1. Do  zadań  Zespołu  należy  wykonanie  niezbędnych  czynności  w  celu  weryfikacji

propozycji  zmiany formy organizacyjno – prawnej  Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów

w Jeleniej  Górze z jednostki budżetowej na Wydział Urzędu Miasta oraz opracowanie

pisemnej opinii.

2. Zespół zakończy prace z dniem przedstawienia Prezydentowi Miasta opracowanej opinii.



§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

         Jeleniej Góry

      /-/

        Marcin Zawiła


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1458.2018.VII

